
CANVAS DISPLAYS
Various sizes and designs 

From

$45.00

PRODUCT CODE: #109

$0.73/EACH

PRODUCT CODE: #152

BOOKMARKS
Various sizes and colours 

From

PRODUCT CODE: #132

BLANK CARDS
Various sizes and colours 

From

$1.08/EACH

WHOLESALE PRODUCT CATALOG
DECOR - CARDS - BOOKMARKS

C L A S S I C  C O L L E C T I O N  B Y  S A R A H  M A T T I N S O N

SARAH MATTINSON ART 
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N This classic collection represents
not only the most well received
paintings but also some of my
personal favorites. 

More often than not I find I am
surprised at what I was able to
create with some imagination and
a brush, I can’t begin to describe
the joy felt each time. I often end
up staring long after they are
completed taking in what just
happened in awe. All the works in
this collection inspired that
feeling.

I hope you enjoy this selection of
artworks as much as I enjoyed
staring at them 

    - Sarah Mattinson

THE INSPIRATION BEHIND IT

SARAH MATTINSON ART 



123 Anywhere St., Any Citywww.reallygreatsite.com

CATALOG INDEX

CANVAS DISPLAYS

BLANK CARDS

BOOKMARKS

Fade resistant canvas print on wood
frame
All canvases are 1.5" depth 
Various designs available from the
collection
Various sizes available

Bookworms rejoice! 
Double-sided bookmarks with six different design
combination options to choose from 
2x6" sealed cardstock available in bulk quantities

The perfect addition to any gift where you can
write a heartfelt note. In style and on theme for
the cannabis lover in anyone! 

Six card design to choose from, they all come
with envelopes and are available in bulk quantities 

$45 - $145

$0.73- $2.08/EACH

SARAH MATTINSON ART 

$1.08- $3.20/EACH



CANVAS DISPLAYS
Various sizes and designs 

From

$45.00

C L A S S I C  C O L L E C T I O N  B Y  S A R A H  M A T T I N S O N

SARAH MATTINSON ART 



SIZES & PRICING SIZES & PRICING SIZES & PRICING

 11mm - $71.99 |  15mm - $92.99  11mm - $71.99 |  15mm - $92.99  11mm - $71.99 |  15mm - $92.99

 WILLIAM - ORCA BREATHE FRENCH ALPS

ITEM # SIZE PRICE

101 8X12" $45

102 8X16" $80

103 16X24" $115

104 24X36" $145

CANVAS PRINTS 

TORONTO SKYLINE BRUCE - GREAT WHITEMOUNT EVEREST
Canvas print wrapped on 1.5"
wood frame 
COLLECTION: CLASSIC

SARAH MATTINSON ART 

Canvas print wrapped on 1.5"
wood frame 

Canvas print wrapped on 1.5"
wood frame 

COLLECTION: CLASSIC COLLECTION: CLASSIC

Canvas print wrapped on 1.5"
wood frame 

Canvas print wrapped on 1.5"
wood frame 

Canvas print wrapped on 1.5"
wood frame 

COLLECTION: CLASSIC COLLECTION: CLASSIC COLLECTION: CLASSIC

ITEM # SIZE PRICE

105 8X12" $45

106 8X16" $80

107 16X24" $115

108 24X36" $145

ITEM # SIZE PRICE

109 8X12" $45

110 8X16" $80

111 16X24" $115

112 24X36" $145

ITEM # SIZE PRICE

113 8X12" $45

114 8X16" $80

115 16X24" $115

116 24X36" $145

ITEM # SIZE PRICE

117 8X12" $45

118 8X16" $80

119 16X24" $115

120 24X36" $145

ITEM # SIZE PRICE

121 8X12" $45

122 8X16" $80

123 16X24" $115

124 24X36" $145



BLANK CARDS
Various sizes and designs 

From

$1.08/EACH

C L A S S I C  C O L L E C T I O N  B Y  S A R A H  M A T T I N S O N

SARAH MATTINSON ART 



SIZES & PRICING SIZES & PRICING SIZES & PRICING

 11mm - $71.99 |  15mm - $92.99  11mm - $71.99 |  15mm - $92.99  11mm - $71.99 |  15mm - $92.99

BLANK CARDS

ITEM # QTY PRICE

125 10 $32.14 = $3.20/E

126 20 $51.71 = $2.58/E

127 50 $108.43 = $2.16/E

128 100 $188.14 = $1.88/E

ITEM # QTY PRICE

129 10 $32.14 = $3.20/E

130 20 $51.71 = $2.58/E

131 50 $108.43 = $2.16/E

132 100 $188.14 = $1.88/E

ITEM # QTY PRICE

133 10 $32.14 = $3.20/E

134 20 $51.71 = $2.58/E

135 50 $108.43 = $2.16/E

136 100 $188.14 = $1.88/E

PRICE

$32.14 = $3.20/E

$51.71 = $2.58/E

$108.43 = $2.16/E

$188.14 = $1.88/E

ITEM # QTY PRICE

137 10 $32.14 = $3.20/E

138 20 $51.71 = $2.58/E

139 50 $108.43 = $2.16/E

140 100 $188.14 = $1.88/E

ITEM # QTY PRICE

141 10 $32.14 = $3.20/E

142 20 $51.71 = $2.58/E

143 50 $108.43 = $2.16/E

144 100 $188.14 = $1.88/E

ITEM # QTY PRICE

145 10 $32.14 = $3.20/E

146 20 $51.71 = $2.58/E

147 50 $108.43 = $2.16/E

148 100 $188.14 = $1.88/E

PINK ROBIN MOUNT EVEREST RABBIT

BABY POLAR BEAR NEW ZEALAND OWL

SARAH MATTINSON ART 

COLLECTION: CLASSICCOLLECTION: CLASSIC

COLLECTION: CLASSIC

COLLECTION: CLASSIC

COLLECTION: CLASSICCOLLECTION: CLASSIC

Blank card designs printed on
thick pre folded cardstock

Blank card designs printed on
thick pre folded cardstock

Blank card designs printed on
thick pre folded cardstock

Blank card designs printed on
thick pre folded cardstock Blank card designs printed on

thick pre folded cardstock
Blank card designs printed on
thick pre folded cardstock



BOOKMARKS
Various sizes and designs 

From

$0.73/EACH

C L A S S I C  C O L L E C T I O N  B Y  S A R A H  M A T T I N S O N

SARAH MATTINSON ART 



SIZES & PRICING SIZES & PRICING SIZES & PRICING

 11mm - $71.99 |  15mm - $92.99  11mm - $71.99 |  15mm - $92.99  11mm - $71.99 |  15mm - $92.99

ITEM # QTY PRICE

149 10 $20.89 = $2.08/E

150 25 $35.46 = $1.41/E

151 50 $46.14 = $0.92/E

152 100 $73.27 = $0.73/E

ITEM # QTY PRICE

153 10 $20.89 = $2.08/E

154 25 $35.46 = $1.41/E

155 50 $46.14 = $0.92/E

156 100 $73.27 = $0.73/E

ITEM # QTY PRICE

157 10 $20.89 = $2.08/E

158 25 $35.46 = $1.41/E

159 50 $46.14 = $0.92/E

160 100 $73.27 = $0.73/E

ITEM # QTY PRICE

161 10 $20.89 = $2.08/E

162 25 $35.46 = $1.41/E

163 50 $46.14 = $0.92/E

164 100 $73.27 = $0.73/E

ITEM # QTY PRICE

165 10 $20.89 = $2.08/E

166 25 $35.46 = $1.41/E

167 50 $46.14 = $0.92/E

168 100 $73.27 = $0.73/E

ITEM # QTY PRICE

169 10 $20.89 = $2.08/E

170 25 $35.46 = $1.41/E

171 50 $46.14 = $0.92/E

173 100 $73.27 = $0.73/E

TIGER - POLAR BEAR ROCKIES - EVEREST NEW ZEALAND - ORCA

TORONTO - CAMPFIRE OWL - FOX MOUNTAINS - DEER

DOUBLE SIDED BOOKMARKS

SARAH MATTINSON ART 

Double-sided bookmarks on
sealed thick cardstock
COLLECTION: CLASSIC

Double-sided bookmarks on
sealed thick cardstock

Double-sided bookmarks on
sealed thick cardstock

COLLECTION: CLASSIC COLLECTION: CLASSIC

Double-sided bookmarks on
sealed thick cardstock

Double-sided bookmarks on
sealed thick cardstock

Double-sided bookmarks on
sealed thick cardstock

COLLECTION: CLASSIC COLLECTION: CLASSIC COLLECTION: CLASSIC



S u g g e s t e d  r e t a i l  p r i c e s  m a t c h  t h e  p r i c e s  p e r  u n i t
t h a t  w e  p r o v i d e  i f  t h e  c o n s u m e r  w e r e  t o  o r d e r
d i r e c t l y  f r o m  u s .  Y o u  a r e  a t  l i b e r t y  t o  c h o o s e  y o u r
o w n  r e t a i l  v a l u e  t h a t  m a k e s  s e n s e  f o r  y o u  a n d  y o u r
c l i e n t e l e ,  w e  j u s t  a s k  t h a t  y o u  d o  n o t  g o  b e l o w  o u r
r e t a i l  v a l u e  f o r  r e s e l l i n g  o u t s i d e  o f  s a l e s  a n d
p r o m o t i o n s .

T h e  v a l u e s  s u g g e s t e d  b e l o w  a r e  f o r  a l r e a d y
d e s i g n e d  p r o d u c t s ,  a n y t h i n g  c u s t o m  w o u l d  b e  a t  a
h i g h e r  p r i c e  p o i n t .  

I f  y o u  h a v e  a n y  q u e s t i o n s  a b o u t  b e c o m i n g  a  w h o l e s a l e  r e s e l l e r  o r  c u s t o m i z i n g  a n y
d e s i g n s  d o n ’ t  h e s i t a t e  t o  r e a c h  o u t .  

I f  b y  c h a n c e  y o u  l i k e  d e s i g n s  f r o m  m u l t i p l e  c o l l e c t i o n s  y o u  c a n  s u b m i t  t h e  o r d e r
f o r m  a t t a c h e d  a l o n g  w i t h  a n  o r d e r  f o r m  f r o m  a n o t h e r  w h o l e s a l e  c o l l e c t i o n  t o g e t h e r

t o  m a k e  t h e  $ 3 5 0 C A D  p u r c h a s i n g  m i n i m u m .  

A l s o  s i m p l y  t a k i n g  a d v a n t a g e  o f  w h o l e s a l e  p r i c i n g  f o r  l a r g e  o r d e r s  t h a t  m e e t  t h e
m i n i m u m  i s  e n c o u r a g e d !

SUGGESTED RETAIL PRICES

T h i s  c o m p a r i s o n  t o o l  i s  t o  h e l p  y o u  u n d e r s t a n d  t h e  a p p r o x i m a t e  p r o f i t  m a r g i n s
i n  p l a c e  i f  y o u  a r e  c h o o s i n g  t o  b e c o m e  a  w h o l e s a l e  r e s e l l e r  o f  o u r  p r o d u c t s .

SARAH MATTINSON ART 

C A N V A S  P R I N T S  -  8 X 1 2

C A N V A S  P R I N T S  -  1 2 X 1 6

C A N V A S  P R I N T S  -  1 6 X 2 4

C A N V A S  P R I N T S  -  2 4 X 3 6

B L A N K  C A R D S  

B O O K M A R K S

R E T A I LW H O L E S A L E

$ 6 0

$ 1 0 0

$ 1 4 5

$ 1 7 0

$ 6

$ 4 - 5

$ 1 4 5

$ 1 1 5

$ 8 0

$ 4 5

$ 1 . 8 8 - 3 . 2 0 / E A C H

$ 0 . 7 3 - 2 . 0 8 / E A C H



ITEM # DESCRIPTION QUANTITY PRICE AMOUNT

SUBTOTAL  

(13%) TAX 

SHIPPING  INCLUDED

TOTAL  

ORDER
ORMF

Name:

Payable invoice will be emailed once order is received.

C U S T O M E R  I N F O R M A T I O N :

T H A N K  Y O U  F O R  Y O U R  O R D E R !

SARAH MATTINSON ART 

O R D E R  D E T A I L S :

Store Name:

Order date:

Phone:

Shipping Address:

Email:

Contact for payment if different from above:

All orders will be processed once payment is confirmed
MINIMUM ORDER OF $350 TO QUALIFY FOR WHOLESALE PRICING

WHOLESALE

Email order forms to s.c.mattins@gmail.com

COLLECTION: CLASSIC


